각 종목 위는 수상자는 준 프로게이머 자격 부여1○

기타 문의사항은 경상북도 문화예술과 또는 한국 스포츠( 053-950-3981) e※ ☎

협회경상북도지회 으로 문의하시기 바랍니다( *--6554 ) .☎

제 호5758 경 상 북 도 보 월2013. 8. 19( )

- 74 -

경상북도 공고 제 호2013-948

전원개발사업 실시계획 변경( )

지식경제부 고시 제 호 로 고시한바 있는 동울산분기 송2011-143 (’11.07.13) 345kV①

전선로 건설사업을 위한 전원개발사업실시계획에 대하여 전원개발촉진법 제 조 제5 2

항의 규정에 의하여 변경된 내용을 다음과 같이 고시하며 동일 건에 대하여 토지이,

용규제기본법 제 조 및 같은 법 시행령 제 조의 규정에 의하여 다음과 같이 지형도8 7

면 고시합니다 관계도서는 토지이용규제기본법 제 조 및 같은 법 시행령 제 조의. 8 7

규정에 의거 토지이용규제정보시스템(http://luris.mltm.go.kr 에서 열람이 가능하)

고 한국전력공사 해당 사업소에 비치하여 일반인에게 보입니다 다만 국가지리정보. ,

보안관리지침 지식경제부훈령 제 호 제 조 및 제 조에 의거 전력통신가스 등 공( 50 ) 9 10 ․ ․

공의 이익 및 안전과 밀접한 관계가 있는 국가기간시설이 포함된 지도는 공개제한

대상으로 분류되어 있어 도면에 표기하지 않습니다.

년 월 일2013 8 19

경 상 북 도 지 사

제 호5758 경 상 북 도 보 월2013. 8. 19( )

- 75 -

동울산분기 송전선로 건설사업 변경345kV ( )

사업의 명칭1. 동울산분기 송전선로 건설사업: 345kV

사업시행자의 성명 및 주소2. 한국전력공사 사장 조 환 익:

서울특별시 강남구 영동대로 512

변경사유3.

토지 활용도 제고를 위한 토지소유주와의 협의에 따른 위치변경○

관계기관 협의의견 반영에 따른 위치변경○

변경내역4.

선로길이□

변 경 전 변 경 후 비 고

12.476㎞ 13.554㎞ 증가1.078㎞

지지물수□

변 경 전 변 경 후 비 고

기35 기37 기 증가2

사업면적□

변 경 전 변 경 후 비 고

300,558㎡ 324,192㎡ 증가23,634㎡

제 호5758 경 상 북 도 보 월2013. 8. 19( )

- 76 -

변 경 내 역 비 교 표

철탑1)

토지 증감표1.

구분

지목

변경전 변경후
비 고

사유지 국공유지․ 계 사유지 국공유지․ 계

임 8,736 811 9,547 8,630 2,723 11,353 +1,806

답

전

합 계 8,736 811 9,547 8,630 2,723 11,353 1,806

단위( : )㎡

선하지2)

구분
지목

변경전 변경후
비 고

사유지 국공유지․ 계 사유지 국공유지․ 계

임 238,992 25,442 264,434 240,532 44,342 284,874 +20,440

구거 1,687 1,687 1,903 1,903 +216

답 13,972 13,972 13,972 13,972

대 787 787 787 787

도로 1,264 1,264 2,020 2,020 +756

전 3,215 3,215 3,215 3,215

단위( : )㎡

제 호5758 경 상 북 도 보 월2013. 8. 19( )

- 77 -

토지이외의 물건증감표2. 해당사항 없음:

도시계획시설 전기공급설비 결정 변경명세3. ( )

철탑1)

사 업 명 구분
시설의
세분

위치 또는 구간
규 모( )㎡

비 고
당초 변경

345kV

동울산분기

송전선로

건설사업

변경 고압선

경주시 양남면 효동리 산511 263 310 +47

경주시 양남면 효동리 산512-11 598 393 -205

경주시 양남면 효동리 1031-1 188 240 +52

경주시 외동읍 입실리 산7 199 326 +127

경주시 외동읍 입실리 산7 237 728 +491

경주시 외동읍 입실리 산7 0 700 +700

경주시 외동읍 입실리 산7 0 594 +594

소 계 1,485 3,291 +1,806

구분
지목

변경전 변경후
비 고

사유지 국공유지․ 계 사유지 국공유지․ 계

천 771 4,774 5,545 771 4,774 5,545

유 416 416 +416

미등록필지 107 107 107 107

합 계 257,844 33,167 291,011 259,384 53,455 312,839 21,828

제 호5758 경 상 북 도 보 월2013. 8. 19( )

- 78 -

선하지2)

사 업 명 구분
시설의
세분

위치 또는 구간
규 모( )㎡

비 고
당초 변경

345kV
동울산분기
송전선로
건설사업

변경고압선

경주시 양남면 효동리 산511 9,226 8,823 -403

경주시 양남면 효동리 산512-11 12,469 12,789 +320

경주시 양남면 효동리 산512-3 555 1,281 +726

경주시 양남면 효동리 산512-4 1,040 819 -221

경주시 양남면 효동리 산512-13 803 508 -295

경주시 양남면 효동리 1031-1 7,104 8,517 +1,413

경주시 외동읍 입실리 산7 18,629 33,181 +14,552

경주시 외동읍 입실리 산49 0 105 +105

경주시 외동읍 입실리 산48 0 216 +216

경주시 외동읍 입실리 9 0 416 +416

경주시 외동읍 입실리 산1-2 0 1,029 +1,029

경주시 외동읍 입실리 산1-3 0 651 +651

경주시 외동읍 입실리 산1-11 0 155 +155

경주시 외동읍 입실리 산1 0 3,164 +3,164

소 계 49,826 71,654 +21,828

변경수용사용할 토지 등의 명세4. ․

제 호5758 경 상 북 도 보 월2013. 8. 19( )

- 79 -

철탑1)

토 지 등 의 명 세

①
번호

②
소재지

③
지번

④
지목

지 적 소 유 자 소유권 이외의 권리
⑫
비고
취득(
권리)

⑤
원지적

⑥
편입지적

주 소⑦
⑧

성 명

⑨
권리
종류

권 리 자

당초 변경 주소⑩ 성명⑪

29
경주시
양남면
효동리

산511 임 228,893 563 310

경북
경주시
양남면
신대리
산140-1

마우나
오션개발
주식회사

근
저
당

서울시
중구
회현동
가1 203

주식회사
우리은행

철탑

지
상
권

서울시
강남구
삼성동
167

한국전력
공사

30
경주시
양남면
효동리

산512
-11

임 675,987 598 393

경북
경주시
양남면
신대리
산140-1

마우나
오션개발
주식회사

근
저
당

서울시
중구
회현동
가1 203

주식회사
우리은행

철탑

지
상
권

서울시
강남구
삼성동
167

한국전력
공사

32
경주시
양남면
효동리

1031
-1

임 209,769 188 240

경북
경주시
양남면
효동리
산505

주식회사
청학
씨앤디

근
저
당